PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW95 - Cizme Total Safety

Wellington S5

Colectie: Portwest™ Work
Gama: Incaltaminte

Material caramb: PVC / Nitril
Material talpa : PVC / Nitril
Referinta: F06

Informatii despre produs

Total Safety Wellington ofera protectie S5
purtatorului. Bombeu si talpa intemrediara din
otel. Realizat din PVC / Nitril care este
impermeabil si rezistent la ulei, combustibili si
acizi. Potrivite pentru o varietate de medii de
lucru

ASTM F2413-18
EN 13832-2:2018
EN ISO 20345:2011
AS 2210.3:2019

Portwest™ Work

Gama completa de modele din material
polimeric. Durabil si impermeabil, foarte
rezistent la combustibili, uleiuri, grasimi.

Incaltaminte

Inovatia, componentele de calitate, stilul si
designul expertilor definesc colectiile de
incaltaminte Portwest.

Caracteristici
- Certificare CE

- Bombeu metalic

Culori

[ FUUKUSA |
Alb Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
Negru Euro 36-49, UK 3-14, US 4-15

Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW95 - Cizme Total Safety Wellington S5
Cod de comoditate: 6401100000

Organism de testare

Intertek  (Organism notificat nr.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Numarul certificarii: LECFI00372281

DIMENSIUNI CARTON / GREUTATE

Produs Culoare Lungime Latime Inaltime Greutatea (kg) Cubic (m?) EAN13 DUN14

FW95WHR36
FW95WHR37
FW95WHR38
FW95WHR39
FW95WHR40
FW95WHR41
FW95WHR42
FW95WHR43
FW95WHR44
FW95WHR45
FW95WHR46
FW95WHR47
FW95WHR48

Alb
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Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb

44.0 44.0
44.0 44.0
44.0 44.0
44.0 44.0
44.0 44.0
44.0 44.0
44.0 44.0
44.0 44.0
44.0 44.0
44.0 44.0
44.0 44.0
44.0 44.0
44.0 44.0

44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0

1.9000
1.8800
1.8200
1.9800
2.0000
2.1100
2.1600
2.3000
2.4760
2.6320
2.6320
2.6400
2.6400

0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852

5036108251902
5036108251919
5036108251926
5036108251933
5036108251940
5036108251957
5036108251964
5036108251971
5036108251988
5036108251995
5036108252008
5036108252015
5036108252022

15036108740632
15036108740649
15036108740656
15036108740663
15036108740670
15036108740687
15036108740694
15036108740700
15036108740717
15036108740724
15036108740731
15036108740748
15036108740755
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